NR UNIK: SHK-LZHK-13755
DATA: 31/03/2023 -

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 \ ]

" FORMULAR VETEDEKLARIMI ‘

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
'PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
CLb L "  PUBLIKE” O L

DATE: 23/ 03/ 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé:r:dorur'njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepérpenale sipas nenit 190 té Kodit Pehal.) . :
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- NR UNIK: SHK-LZHK-13755
DA PRI '

JE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

WWW. qu gov.al -

Une, ile nenshkruarl la : Pﬁ-srfrcz_—? NDOIR - B kém marré
dijeni dheJam i vetedushem se ' i

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe publlklmlt :

b) Pasqyrlml ité dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen ver|f|k|m|t te ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me pIotesnmln e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér ver|f|k|m|n e g.do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe gdo té dhene tjeter blometrlke

d) Pasqyr|m| i té dhenave te paverteta té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell ‘skualifikimin e
menjéhershem dhe né ¢do kohé nga kand:dlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlml i
metejshem i funksionit publik. :

e) Trajtlml i té& dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm ne fuqi pér
mbrojtjen e té dhenave personale -

Duke gené i vetédljshem pér paso;at ligjore né rast té deklanmeve te paverteta té paplota apo
té pasakta, konﬂrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né ket Formutar

KUJDES: JENI IIE SIGURT'? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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" NR UNIK: SHK- LZHK 13755

IIl. TE DHENA MB!I GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

WWW. qu govial-- , ; ‘
1. A _jeni denuar r .ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prere nga nje autoritet
g[y_qesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO lﬂ Jo W

- Neése po specmkonl te dhenat e méposhtme

Te dhenat e vendimit gjygesor
Gjykata | Nr.dhedatae | /Masaedénimitme | Vepra penale pér tel cilén jem dénuar
| vendimit gjygésor ~ burgim i

té formés sé preré. |- i "~ Neni

..‘.
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2. Ajeni denuar me burgim me vendim gjyqésor loperfund:mtar naa njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendlm qwaesor te formés
sé preré? ( \/endos X perbn pérgjigjes) .

- Nése po,‘sbecifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Tédhénate . |~ :Glykata . | Vepra penale pér té cilén jeni dénuat. | .. Vendimi .
ERve o ImIEHs e = e s | Al T R S pérfundlmtarlnénimi
giyaésor |\ f - |+ Neni. i LE16) e THAUHE
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DATA: 31/03/20237

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023,
WW\B, kmbne ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hua.'. pér krverlen e njé
vepre penale? { Vendos X perbn péragjigjes) _

PO I:l Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Sh‘téﬁ- | Arsyet : ‘Périud'haiData' 'fl-'gezultétet

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nqga organet hq,lzbatuese, per kryerjen e
njé vep_e pena.’e7 (Vendos X pérbri pérgjigies) ;

PO F;'”:i‘ b Bv.w

- Nese p'o’!-.‘specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi prbceduesf'- 'Qyteti_, Shteti Arsyet ‘.Periud_haID,a_fa }Rezuliatet

5 A eshte caktuar ndaj jush ndomehere masé shtrenquese e srqur jsé personale, né fuqgi
ose jo? (VendosX pérbri perquq;es) ; :
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- Nése po,:'speCifikoni t& dhénat e rhéposhtme:
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DATA: 31/03/2023 '

MAaAT SHTRENGUESE PERGJIGJE
‘ : ~ Aktualishtnéfugi = .

- Erevokuar

VWdKﬂ}Z; g@qe%hashte shtetlt i e
Detyrlmi pér tu paraqitur né policiné gquésore S ﬁ 4 E _,;f
. Ndallmi dhe detyrlmllqéndnmit né njé vencl & caktuar R ] I
f.'Garant:la pasuror . R 1[3 b :i'j o
Arresti né shtépl L m e
fArresﬁ ISR - il w D )
S Shtrlml i pérkohshém ne njé spltal pS|k|atrlk i . X E—_] :

- Nése po, speqifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata ;:,Qyteti,'shte_ti_ T Vepra penale pérté |  Vendimi .| Periudha, data
P e Cllen akUZoheshit pérfundimtar A :
| Neni | Lloji ‘

6. A és eshte Ieshuar ndomehere ndaj persomt tuaj njé urdher kerkfm: nderkombetar lidhur
me kryenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :
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Nése po, Specifikon_i t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | ~  Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzek’utirr'll-f(hés_é-.‘éshté né fuqi
urdhérues . | - = : e o siapojo) o

7. A eshte marré ndon.rehere PEr ju masa e débimit nga njé shtet i hua:?
(Me perfashttm t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e_rrequllave té emtqramomt qé
kané té béjné me rrequﬂat e aendnmft apo hyr:e daljes né me temtor 1&g n,re shten té huaf) (Vendos

X pérbri perqnqles)
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 NR UNIK: SHK-LZHK-13755

DATA: 31/03/2023 -

------------- Nése-po;-specifikoni-té dhénat e méposhtme:
Zaledhlet Vendore 1 Maj 2023 - - S
wvw i/dhe . Arsyeja débimit |  Periudhae | .Té dhanat e aktit té débimit
Shte ku keni . . ¢« ['débimit nga shteti | = a. n e 0 E
Jetuatn ity | cin ol sl L i huaj '

8. A keni letuar ndomehere jashté territorit t&é Republikés sé Shq:pense per mé shume se 1
muaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [l - Jo: [[X.]

- Nése p-o- -Specifikoni te dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe  Arsyeja i) ~ Periudha ' A‘dresa.'.,e veﬁdqeﬁdri_mit '
Shteti ku kenl SRR N : i S
jetuar -

Duke gené i vetedushém pér pasolat ligjore ne rast té deklarimeve té paverteta & paplota apo té
pasakta, konﬂrmo; saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular
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(emér, mbiemér, hénshkrim)

L

Shénim; Né rast referimi té akteve vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬁtm: njé
kopje té tyre ketij Formulan : : : ;

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaﬂueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevoyten per pasqynmm e té gjitha té dhénave.. :

PAsH /ré' | '/v_'./) 07A

(emér, mbiemér, nénshkrim)




